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Codice  classe 

 
Denominazione classe di abilitazione 

 

 
Posti assegnati 

 
A060 

 

SCIENZE NATURALI, CHIMICA E GEOGRAFIA, 
MICROBIOLOGIA 

 
28 

 
 
 

GRADUATORIA DI MERITO 
 
 

Cognome e nome 

Test 

preliminare 

Prova 

scritta Prova orale Titoli 

Punteggio 

finale 

GELSOMINO GIUSEPPE 28 22 15 30 95 

MARTINEZ ROBERTA 27 30 18 15 90 

SASO GIUSEPPE 27 22 15 26 90 

MAIENZA LUIGI 27.5 30 19 8 84.5 

DRAGO ALESSANDRA 26.5 25 19 13 83.5 

GERACI DANIELA MARIA 28.5 26 15 13 82.5 

LAZZANO TERESA 29 23 15 14 81 

AFFRONTI ANTONINA 25.5 27 20 8 80.5 

BARTOLOTTA ANGELO 27 24 20 7 78 

TAORMINA GIUSI 26.5 21 15 15 77.5 

CIAPPA MARCO 27.5 25 17 8 77.5 

SCHIFAUDO EMANUELA 28 23 18 8 77 

SPERA GIULIANA 27.5 25 15 8 75.5 

CUCCIARDI CRISTIANA 24.5 27 16 7 74.5 

GELARDI CHIARA 26 21 15 11 73 

SIRAGUSA TIZIANA 27.5 22 15 8 72.5 

DI TRAPANI FRANCESCO 23.5 21 15 13 72.5 

DI LEO CHIARA 27 23 15 7 72 

MARAGLIANO ROSSELLA 27.5 21 15 8 71.5 

CIACCIO FRANCESCO 26.5 23 15 7 71.5 

LA VERDE STEFANIA 28.5 22 15 6 71.5 

PALUMBERI MAURO 28 21 16 6 71 

BRUNO SIMONA 27 26 15 3 71 

SFERRINO ANTONELLA 27 22 15 7 71 
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VITTORIA GIUSEPPINA 22.5 22 18 8 70.5 

MARINELLO ROSA 26 21 15 8 70 

TROVATO MARIA CHIARA 26 21 15 8 70 

FRATANTONIO VINCENZO* 24.5 21 18 5 68.5 

MIRAGLIA CARLA 26.5 22 18 2 68.5 

PENNICA FLAVIA* 26.5 22 15 4 67.5 

CALABRESE RENATO 26.5 21 15 5 67.5 

ABBATE ROSALIA* 24.5 21 15 6 66.5 

VIZZARI GIUSEPPE 24.5 21 15 6 66.5 

NICOLOSI VINCENZA 21.5 22 15 7 65.5 

TARANTINO MAURIZIO 

PASQUALE 27 21 15 0 63 

 

A parità di punteggio, per minore età Fratantonio Vincenzo precede Miraglia Carla; Pennica Flavia 

precede Calabrese Renato; Abbate Rosalia precede Vizzari Giuseppe. 

 
 
 

GRADUATORIA FINALE 
 
  

N. Cognome e nome Punteggio finale  

1 GELSOMINO GIUSEPPE 95 AMMESSO 

2 MARTINEZ ROBERTA 90 AMMESSA 
3 SASO GIUSEPPE 90 AMMESSO 
4 MAIENZA LUIGI 84.5 AMMESSO 
5 DRAGO ALESSANDRA 83.5 AMMESSA 
6 GERACI DANIELA MARIA 82.5 AMMESSA 
7 LAZZANO TERESA 81 AMMESSA 
8 AFFRONTI ANTONINA 80.5 AMMESSA 
9 BARTOLOTTA ANGELO 78 AMMESSO 
10 TAORMINA GIUSI 77.5 AMMESSA 
11 CIAPPA MARCO 77.5 AMMESSO 
12 SCHIFAUDO EMANUELA 77 AMMESSA 
13 SPERA GIULIANA 75.5 AMMESSA 
14 CUCCIARDI CRISTIANA 74.5 AMMESSA 
15 GELARDI CHIARA 73 AMMESSA 
16 SIRAGUSA TIZIANA 72.5 AMMESSA 
17 DI TRAPANI FRANCESCO 72.5 AMMESSO 
18 DI LEO CHIARA 72 AMMESSA 
19 MARAGLIANO ROSSELLA 71.5 AMMESSA 
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20 CIACCIO FRANCESCO 71.5 AMMESSO 
21 LA VERDE STEFANIA 71.5 AMMESSA 
22 PALUMBERI MAURO 71 AMMESSO 
23 BRUNO SIMONA 71 AMMESSA 
24 SFERRINO ANTONELLA 71 AMMESSA 
25 VITTORIA GIUSEPPINA 70.5 AMMESSA 
26 MARINELLO ROSA 70 AMMESSA 
27 TROVATO MARIA CHIARA 70 AMMESSA 

28 FRATANTONIO VINCENZO* 68.5 AMMESSO 
29 MIRAGLIA CARLA 68.5 IDONEA 

30 PENNICA FLAVIA* 67.5 IDONEA 
31 CALABRESE RENATO 67.5 IDONEO 
32 ABBATE ROSALIA* 66.5 IDONEA 
33 VIZZARI GIUSEPPE 66.5 IDONEO 
34 NICOLOSI VINCENZA 65.5 IDONEA 
35 TARANTINO MAURIZIO PASQUALE 63 IDONEO 
 

A parità di punteggio, per minore età Fratantonio Vincenzo precede Miraglia Carla; Pennica Flavia 

precede Calabrese Renato; Abbate Rosalia precede Vizzari Giuseppe. 

 
 
 
 
 

    


